
 
                                                                                                                                           
 
 
 

2023年4月 

お客様各位 
ASKケミカルズジャパン株式会社 

営業部／カスタマーサービス 

 

ゴールデンウィーク休業と出荷業務のお知らせ 
 

平素は､格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながらゴールデンウィーク休業に伴い、出荷締め切りを下記日程とさせていただきます。 

お取引にご不便をおかけしないように努める所存でございますが何卒、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

連休前後、4/17～5/12までの間は、物流量増加にともない大変な混雑が予想され、運送会社での配送遅延も見込

まれますので、余裕をもったご注文やご連絡をいただけますと幸いです。  

 

記 

 

地域 4月配達分 最終受付日 連休明け出荷日 

九州、四国、中国、北陸、北海道 4月24日（月）午前11時 5 月8日（月） 

関西、甲信越、東北 4月25日（火）午前 11時 5 月8日（月） 

東海、関東 4月26日（水）午前11時 5 月8日（月） 

※接種剤：SB5に関しましては、全国24日(月)までにご注文をお願いいたします。 

緊急で納品が必要な場合は、営業部/カスタマーサービスまで遠慮なくご相談ください。最大限の対応をするようにいたします。 

 

弊社休業期間 4 月 29 日(土) ～ 5 月 7 日(日) 

 

【配送リードタイムについて】 

※連休前後の出荷については、通常時より納品まで1～2日多くかかる見込みです。 

一部地域によっては、最終受付が異なる場合もございますので、連休前後の納入に関しましては、営業部/カスタマーサー

ビスまでご相談ください。 

5/8納期のご注文は運送会社に積み置きとなるため、安全上の問題で、対応不可となります。 

 

◆ 5 月8日(月)より平常通り出荷対応いたしますが、荷物の集中が予想され、納期に遅れが生じることもございますので 

お早目のご注文を賜りますよう、各要求部門、各ユーザー様にもご連絡とご理解の程お願い申し上げます。 

 

御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

営業部 および カスタマーサービス (代表) TEL：045-670-4001 

FAX：045-227-8135 


